LB satelitt innsats, 2-ledere

Produkt nr: 1720NE
e Fronter finner du her: LS-serien / A-serien
e Rammer finner du her: LS-serien / A-serien

Beskrivelse

Bruksomrade:

e Utvidelsesmodul, benyttes sammen med passende front for LB innsatser

e Benyttes sammen med standard front
e Monteres i standard veggbokser

Teknisk data

Merke spenning:
Nettfrekvens:
Omgivelsestemperatur:
Tilkobling:

entradet:

flertradet uten endehylse:

flertradet med endehylse:

Total kabellengde utvidelseenhet:

AC 230V ~

50/60 Hz

—20 ... +45 °C

skruklemmer

1x0.5...4.0 mm?
2x0.5...2.5mm?
1x0.5...4.0 mm?
2x0.5...2.5mm?
1x0.5...4.0 mm?
2x0.5...1.5 mm?
maks. 100 m
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